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Säsong: Året runt
Flygtid: Ca 4 timmar från Arlanda
Tidsskillnad: Ingen
Valuta: Euro
Folkmängd: ca 730 000 invånare
Yta: 3 640 km2
Huvudstad: Palma De Mallorca
Religion: Mestadels katoliker
Språk: Spanska
Stadsskick: Monarki
Visum: Nej
Vaccinationer: Ej utöver grundskydd

Allmänt

Alcudia är Mallorcas familjeparadis! Här hittar du en fjorton kilometer lång sandstrand, som är långgrund och
mycket barnvänlig. Allt du behöver för en lång dag på stranden finns här: solstolar, parasoller, 
vattensportsaktiviteter, strandbarer och lunchställen. Längs med stranden går en bilfri strandpromenad ända
in till Puerto Alcudia.

Orten har expanderat enormt de senaste femton åren och tar idag emot massor av turister. Men eftersom 
den är byggd på ett stort flackt område känns den inte trång eller överexploaterad.

Det finns egentligen tre ”olika” Alcudia. Det första är den ursprungliga och lite sömniga staden Alcudia ett 
par kilometer inåt land. Det andra är hamnstaden Puerto Alcudia som är kärnan i turistområdet. Här ligger 
affärer och trevliga restauranger på den ena sidan strandpromenaden och fiske- och segelbåtar på den andra
sidan. Vid Puerto Alcudia börjar den långa stranden och längs den ligger den tredje och nyaste delen, 
turistorten Playa de Alcudia med alla hotell.

Trots Alcudias barnfamiljsbetoning finns här ett stort utbud av både barer och diskotek. Många ungdomar 
från Palma väljer att åka på kvällsutfärd till Alcudia på helgkvällarna. Restaurangutbudet är stort och här 
finns såväl inhemska som internationella restauranger.

Sol & bad

Playa de Alcudia
Är en ca 10 km lång sandstrand med vit finkornig sand och klart vatten. Stranden passar utmärkt för 
barnfamiljer då den är både bred och långgrund – ju längre österut man kommer, mot grannorten Can 
Picafort, ju mindre långgrunt blir det. Så för familjer med riktigt små barn rekommenderas delen närmast 
Alcudia. Under högsäsong är stranden väldigt välbesökt. Speciellt under helger då även Palmaborna med 
familj söker sig hit.

På stranden finns solstolar och parasoller att hyra (ca 4€/solstol och person). Det finns också ett stort utbud 
av vattensporter som till exempel trampbåtar, bananbåt, vattenskidor, windsurfing och segling. Tillgång till 
sötvattensduschar, toaletter och ett flertal små strandbarer och lunchserveringar. 

Playa de Aucanada
Liten stenstrand, ca 500 meter lång som ligger längst ut på udden, förbi hamnen. Här är det oftast lugnare, 
då det är lite knepigt att ta sig hit. Det finns inget serviceutbud. Hit tar du dig med bil, cykel, buss eller taxi. 
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Populär strand bland mallorkinerna själva.

Orientering
Egentligen finns det tre olika Alcudia: Gamla Alcudia, Puerto Alcudia och Playa de Alcudia. Avstånden mellan 
områdena är små. Som turist hamnar du med största sannolikhet vid havet, i Puerto Alcudia eller längs Playa
de Alcudia. Från Puerto de Alcudia till gamla Alcudia är det inte mer än ca 1,5 kilometer och du kan enkelt 
cykla eller till och med gå emellan. 

Alcudia
Är den ursprungliga, lite sömniga staden som ligger ett par kilometer in i landet. Staden blev ett romerskt 
fäste år 123 före Kristus och den historieintresserade kan bland annat besöka öns enda bevarade romerska 
teater, vackra kyrkor och Alcudias arkeologiska museum. Innanför stadsmurarna väntar en labyrint av smala
gator och en hel del trevliga caféer, restauranger och barer med mycket atmosfär. Varje tisdag och söndag 
är det marknad och då vallfärdar turister från Puerto Alcudia och Playa de Alcudia för att fynda bland kläder, 
krimskrams, frukt och grönt. 

Puerto Alcudia
Är området kring hamnen/marinan och kärnan i turistområdet. Hit drar sig många på kvällarna då det ligger 
en mängd mysiga restauranger och barer längs vattnet. Det finns också en hel del affärer här. 

Playa de Alcudia
Är området längs stranden, öster om Puerto Alcudia. Här, längs den drygt 10 kilometer långa sandstranden 
ligger de flesta större hotell, på var sin sida om huvudvägen: Carretera D’arta. De mest eftertraktade är 
naturligtvis de som har direkt strandläge, intill den bilfria strandpromenaden, längs vilken du kan promenera
in till Puerto Alcudia. Playa del Alcudias ”centrum” brukar man säga är området kring gatan Avinguida de 
Pere mas I Reus, även känd som ”Bellevuegatan” (då det ligger ett flertal Bellevuehotell längs den här 
gatan) eller ”Dollargatan”. Det är en tvärgata till Carretera D’arta där du hittar den största koncentrationen 
av restauranger och barer.

Mat & dryck

Mallorkinerna är duktiga på att laga mat och man har tillgång till fina råvaror. Förutom de internationella 
menyerna på restaurangerna är det absolut värt att prova någon av öns specialiteter.

Exempel på mallorkinska specialiteter:

Pa amb Oli - en regional variant av den internationellt mer kända brushettan. Ett favorittilltugg på hela 
Mallorca!
Sopas mallorquinas - en soppa baserad på grönsaker, kött och bröd som man äter med gaffel! 
Frito mallorquin - en slags pytti-panna med bland annat lever och fänkål, ibland starkt kryddad. 
Caracoles - sniglar som kokas i sitt eget skal och serveras med vitlöksmajonnäs.
Lechona - grillad spädgris.
Sobrasada - Mallorcas berömda korv som görs på kött från de små svarta grisarna. Korven är mild, smakrik
och röd av kryddor.
Conejo con aioli -grillad kanin med vitlöksmajonnäs. 

Andra spanska specialiteter är paella, den berömda risrätten med saffran, skaldjur, grönsaker, fisk eller kött
och gazpacho, en läskande soppa gjord på tomater, grönsaker, vitlök och ett stänk av vinäger. Den 
serveras kall och endast under sommarmånaderna. Riktigt gott i värmen!

Tapas

Tapas och Spanien hör ihop. Det började som en gratis skinkskiva ovanpå drinken och har nu utvecklats till 
små munsbitar av allt möjligt. Spanjorerna själva äter tapas som en förrätt, men man kan lätt komponera 
ihop en hel måltid genom att beställa in ett gäng olika. De finns mängder av olika tapas att välja mellan, 
från oliver och minipickles till olika typer av marinerad fisk och skaldjur, omeletter, patéer, skinkor i alla 
former, kryddstarka korvar, ost, potatissallad och mycket mer. Ett bra sätt att provsmaka tapas är att 
beställa un variado, då får du en lite större tallrik med lite av varje på.
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Dryckerna

Vin
De spanska vinerna hör till de främsta i världen. Landets mest kända viner kommer från regionerna La Rioja 
(främst rött vin), Navarra och Penedes (främst vitt vin). Alla regioner framställer sitt eget vin, så även 
Mallorca. Vinet Franja Roja från Binissalem är värt att prova. Husets vin, vino de la casa, är oftast ett prisvärt
alternativ. 

Cava
Spansk champagne heter cava, och konkurrerar väl i smak med den franska. Hit hör bland annat de kända 
märkena Freixenet och Codorniu. 

Sangria
En dryck som framför andra förknippas med Spanien är den populära sangrian. Den är baserad på vin, 
framför allt rödvin, frukt och ibland lite konjak. Serveras oftast i karaff.

Spanskt kaffe
Kaffe är mycket populärt i Spanien. Det spanska kaffet är starkt och vill du beställa det som mest liknar 
svenskt kaffe så be om café melitta eller café americano. En café solo är en liten kopp espresso. En liten kopp
espresso med lite mjölk i heter cortado och en café con leche är en stor kopp med lika delar starkt kaffe och 
varm mjölk, som framför allt dricks till frukost.

Restaurangtips
Alcudia är känt för sina många bra restauranger och här serveras allt från typiskt mallorkinskt till italienskt, 
asiatiskt, amerikanskt, grekiskt och till och med svenskt 

Restauranger behöver du inte leta efter. De finns överallt. Men den största koncentrationen hittar du i 
hamnområdet i Puerto Alcudia samt längs Bellevuegatan, en sidogata till Carretera D’arta. Även i gamla 
Alcudia finns en hel del bra restauranger.

Spanjorerna själva äter lunch mellan kl 14-16, middag från kl 21. Men eftersom hela Mallorca är väldigt 
turistanpassat håller restaurangerna även öppet efter ”våra” skandinaviska tider. 

Prisindex
Medelpris på förrätt, varmrätt och dessert, inkl en halv flaska vin eller öl uträknat per person. 

1. Här äter du för 100-200 kr per person.
2. Här äter du för 200-300 kr per person.
3. Här äter du för 300-400 kr per person.
4. Här kostar det mer än 400 kr per person.

Restaurangtips Puerto Alcudia och Playa de Alcudia

Pizzeria Piero Rossi
Mycket bra italiensk restaurang som ligger i slutet av hamnområdet. Här serveras hemlagad pasta, kötträtter
och suveräna vedugnsgräddade pizzor med alla möjliga och omöjliga pålägg. Stor uteservering. 
Restaurangen är mycket populär bland mallorkinerna själva och på söndagar är det nästan omöjligt att få 
bord här - boka för att vara på den säkra sidan. Barnmeny finns. Prisnivå 1-2. Adress: Carretera Aucanada 2.

La Traviata
Mycket populär restaurang i Playa de Alcudia, nära hotell Viva Sunrise. Husets specialitet är himmelskt gott 
oxkött och lamm som grillas på ekkol, men menyn är bred och här finns något för alla smaker, även 
barnmeny. Att ägaren är intresserad av tjurfäktningar märks, hela stället är inrett med gamla fina affischer 
och prylar från olika tjurfäktningsarenor. Stor uteservering med livemusik varje kväll under högsäsong. 
Prisnivå 3-4. Adress:

Bodega D’es Port
Rustik populär grillrestaurang i Puerto Alcudia med blandad publik av bofasta och turister. Mest känd är 
restaurangen för sitt goda grillade kött men de har också en stor tapasmeny som är värd att prova. Prisnivå 
2-3. Adress: Calle Teodoro Canet 8.
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Nickes krog
Skandinaviskägd restaurang med både skandinaviskt och internationellt kök längs huvudgatan i Puerto 
Alcudia. Här kan du bland annat beställa köttbullar och potatismos, leverpastejsmackor med mera. En 
speciell barnmeny finns också. Stor härlig uteservering och väldigt ”skandinavisk” atmosfär. Prisnivå 1.

Restaurante Jardin
Elegant, något dyrare trädgårdsrestaurang med smakfull inredning. På menyn finns både baskiska och 
franska rätter, fisk och kött samt ett stort urval av delikatesser. Hemlagade desserter och barnmeny. Passar 
utmärkt för den som vill fira något extra! Prisnivå 4.

Göta Kanal
Mycket populär restaurang/dansrestaurang i Playa de Alcudia med internationell och skandinavisk meny. 
Under högsäsong är det dans till levande svensk dansbandsmusik, och vissa kvällar är det temakvällar med 
till exempel flamencouppvisningar, Hawaiian night och brasiliansk afton. Boka bord! Restaurangen ligger 
mittemot hotell Bellevue. Prisnivå 2-3. Adress: Calle del Zoo 3, Bellevuegatan.

La Terazza
Fisk- och skaldjursrestaurang med hög klass som ligger längst ut i hamnområdet i Puerto Alcudia. Det finns 
även ett stort urval av vegetariska rätter. Restaurangen ligger vackert och har en fantastisk utsikt! Från 
hamnen är det ganska långt att gå, varför taxi rekommenderas. Prisnivå 3-4.

Miramar
Mycket bra fisk- och skaldjursrestaurang som grundades 1871 - och menyn är, enligt tradition densamma nu
som då! Förutom utsökta fisk- och skaldjursrätter tillagas här också Alcudias kanske bästa paella som 
rekommenderas varmt. Stor fin uteservering med utsikt över havet. Miramar ligger i slutet av hamnområdet.
Prisnivå 4. 

Kun Phanti
Bra thairestaurang i Playa de Alcudia. Avenida Vecina s/n. Prisnivå 2-3.

Restaurangtips gamla Alcudia

C’an Costa
Ligger i ett gammalt mallorkinskt hus i gamla Alcudia. Mysig trädgård. Mallorkinskt kök. Bordsbeställning är 
att rekommendera. Stängt måndagar. Öppet lunch och middag. Calle Sant Vicent 14. Prisnivå 3.

Es Convent
En liten läcker hotellrestaurang i mallorkinsk stil i gamla Alcudia. Att betecknas som gourmetrestaurang för 
den som vill ha det lilla extra. Inte speciellt barnvänligt. Fin inneträdgård. Öppet till lunch och middag alla 
dagar. Prisnivå 4. www.esconvent.com

Sa Portassa de C’an Costa
En bra, enkel tapaskrog i Alcudias gamla by mitt emot C’an Costa på gågatan. Rustik inredning med en 
trädgård. Barnvänligt. Mycket folk till lunch under marknadsdagarna ti och sö. Öppet lunch och middag. 
Stängt må. Calle San Vicent 7. Prisnivå 1.

Shopping
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I Alcudia finns ett stort antal butiker. Både typiska turistbutiker som säljer souvenirer, badbollar och 
krimskrams, men också flera välkända klädkedjor som Mango, Diesel, Benetton med flera. De flesta 
butikerna hittar du i hamnområdet (Passeig Maritim) och längs huvudgatan Carretera D’arta. Men det finns 
även en del butiker inne i gamla Alcudia.

Den bästa shoppingen till de bästa priserna hittar du dock inne i Palma. Från Alcudia går bussar fler gånger 
per dag. MyTravel anordnar också så kallade ”shoppingturer”, arrangerade heldagsturer in till Palma. Hör 
med guiden på plats.

I turistorterna har de flesta affärer öppet från morgon till kväll, alla dagar i veckan. Men i byarna och i Palma
är det de officiella öppettiderna som gäller. Vardagar 10.00 - 13.30 och 16.30 – 20.00, lördagar endast på 
förmiddagen och söndagar stängt. I Palma har dock de stora varuhusen öppet hela dagen, utan siesta.

Bra köp på Mallorca

Kläder
På Mallorca är framförallt damkläder både billigare och trendigare än hemma. Det största utbudet hittar du 
naturligtvis inne i Palma stad, där bland annat Zara och det gigantiska varuhuset El Corte Inglés (ungefär 
som Åhléns eller NK) ligger. Men även i Alcudia finns en hel del butiker, framförallt längs Carretera Arta och 
nära hamnen.

Skor
Det finns även ett stort utbud av tuffa, trendiga skor. Speciellt sandaler, slipins, flipflops och andra 
damsommarskor. Oftast är det också lite billigare än hemma. 

Keramik
Var du än kommer på Mallorca finns vackra krukor och liknande att köpa. Tillverkningen är en gammal 
tradition och har du tur kan du komma över riktigt fina saker till bra priser.

Alkohol
Både vin, sprit och öl är billigt att köpa på supermarkets på Mallorca. Speciellt på de större 
stormarknaderna. 

Pärlor
I Manacor, ca 30 km från Cala Mesquida görs världens tredje finaste pärlor, majoricapärlan. Den framställs 
av fiskfjäll. Här kan du besöka fabriken och följa tillverkningsprocessen samt köpa med dig pärlor hem till ett 
bra pris.

Skinn och läder
På Mallorca kan du hitta skinn och läder av bra kvalité till bra priser. Framförallt jackor och skärp. De bästa 
köpen gör du i staden Inca, läderindustrins högsäte på ön. Åk dit en torsdag, då är det marknad!

Marknader

På Mallorca pågår olika traditionella marknader nästan varje dag, året runt i olika byar och städer runt om på
ön. Här handlar byborna själva, och man hittar allt mellan himmel och jord. Frukt, grönsaker, husgeråd, 
kläder, skor, ja ibland även levande djur! 

Normalt prutar man inte på Mallorca, men på marknaderna är det inte fel att diskutera priset med 
försäljarna. Dock prutar man inte på frukt och grönsaker. Varorna brukar plockas upp vid åttatiden på 
morgonen och man håller på fram till siestan – var tidigt ute! 

Den största och mest kända marknaden på Mallorca är den i Inca som hålls varje torsdag. Det hålls också en 
marknad i gamla Alcudia varje tisdag och söndag. Här är exempel på marknader att besöka:

Mallorcas marknader dag för dag:
Måndag: Calvia, Manacor och Montuiri 
Tisdag: Artá, Alcudia, Arenal, Porreras och Santa Margalida
Onsdag: Andraitx, Lluchmajor, Santanyi, Sineu, Sencelles och Puerto Pollensa
Torsdag: Arenal, Campos och Inca 
Senast uppdaterad: 2004-12-20 Sida: 5 ( 13 )



Mallorca - Alcudia- resmålsguide

www.mytravel.se

Fredag: Alaró, Algaida, Binissalem, Lluchmajor och Son Servera 
Lördag: Cala Ratjada, Bunyola, Campos, Santanyi, Sóller och loppmarknad på Las Avenidas i Palma 
Söndag: Alcudia, Felanitx, Pollensa Santa Maria och Valldemossa

Supermarkets

Bor du på lägenhetshotell är det en god idé att storhandla i början av semesterveckan på något större 
supermercado. Här är priserna lägre och utbudet större.

Några bra alternativ är Syp, som det finns flera av i Alcudia och Mercadona som ligger på vägen mellan 
Puerto Alcudia och gamla Alcudia. Caprabo som ligger på Avendia Tucan strax efter Hidropark bör också 
nämnas. Dessa har vanligtvis öppet måndag–lördag 10–22, söndag fram till kl 13.

Prisexempel, supermercado utanför hotellen
2 l Coca Cola - 1,30€
1 l färsk mjölk - 1,10€
1 paket K Special - 2,10€
1 stor öl, San Miguel (1 liter) – 0,4€
1,5 l vatten: 0,3€

Nattliv
Nattlivet i Alcudia är koncentrerat till Puerto Alcudia och Playa de Alcudia. Här finns ett relativt stort utbud av
barer, pubar och diskotek. Många av de större hotellen har också dans till orkester nästan varje kväll dit alla 
är välkomna, inte bara hotellets gäster. 

I gamla Alcudia är det lugnt och stilla efter ca kl 23.00.

Göta kanal
Mycket populär restaurang/dansrestaurang för mogen publik i Playa de Alcudia. Under högsäsong är det dans
till levande svensk dansbandsmusik, och vissa kvällar är det temakvällar med till exempel 
flamencouppvisningar, Hawaiian night och brasiliansk afton. Göta kanal ligger mittemot hotell Bellevue. 

Apoteket bar
Musikbar med skandinavisk publik. Ungt och hög volym. Svenskägt. Ligger mitt emot Hotell Port Alcudia.

Menta
Det största och bästa diskoteket i Alcudia. Ungt och välbesökt av såväl lokalbefolkning som turister. Stor 
lokal med flera barer, terrass och swimmingpool. Spelar den senaste musiken. Mycket folk på helgerna. 
Ligger bakom Magic Center på Avenida Tucan.

Bells Disco
Mindre diskotek med blandad publik. Ligger på Bellevuegatan.

Kultur och sevärdheter i gamla Alcudia
Alcudia, eller Pollentia som var dess ursprungliga namn, är Mallorcas historiska centrum. Staden grundades 
redan år 123 före kristus och var under flera hundra år ett mycket betydelsefullt romerskt fäste. 

Idag är det den äldsta och mest välbevarade romerska staden på Mallorca. Ett besök här är ett måste. Inte 
bara för historieintresserade. Innanför de vackra stadsmurarna väntar trånga gränder, mysiga restauranger, 
flera små affärer och riktigt gemytliga barer. Populäraste dagen att besöka gamla Alcudia är tisdagar och 
söndagar, där är det marknad och full aktivitet från tidig morgon till ca kl 13.00.

Det finns också ett par historiska byggnadsverk utanför stadsmurarna som är väl värda ett besök, bland 
annat den romerska teatern och tjurfäktningsarenan.

Stadsmurarna
Stadsmurarna i gamla Alcudia byggdes efter det att spanjorerna erövrat ön på 1300-talet för att kunna 
försvara staden. I början på 1800-talet hade murarna börjat förfalla på grund av den industriella 
expansionen. Idag har de dock restaurerats till sin forna glans. Det finns flera portar i murarna och totalt 26 
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vakttorn.

Det historiska centrumet
Innanför stadsmurarna, koncentrerat kring Placa Constitució, ligger de flesta historiska sevärdheter: kyrkor, 
privatpalats, ett museum och några av öns främsta romerska ruiner.

Museu monográfic
Alcudias arkeologiska museum, fyllt av vackra föremål från romartiden som man hittat under utgrävningar. 
Bland annat romerska hantverk, lergods, smycken med mera. Museet är öppet tisdag-fredag kl 10-13.30 och
15.30-17.30. Lördag och söndag 10.30-13.30. Inträde ca 2€.

Teatro romano (romerska teatern)
Öns enda bevarade romerska amfiteater. Ligger utanför stadsmurarna, cirka 1 km från kyrkan i gamla 
Alcudia. Fritt inträde. Öppet mån-fre 10-19 samt lördag-söndag 10.30-13.00. Ibland hålls speciella konserter
här. Hör med turistinformationen.

Tjurfäktningsarenan (Plaza de Toros)
Liten tjurfäktningsarena i gamla Alcudia som har tjurfäktningar några gånger under sommaren. Hör med 
turistinformationen för program.

Utflykter på Mallorca
Alcudia ligger på Mallorcas nordöstra del och omgivningarna bjuder på mängder av spännande utflyktsmål. 
Till flera av dem kan du ta dig med buss och till och med cykel. Men bekvämast är förstås hyrbil. Då kan du 
även ta dig runt till de mer isolerade gömställena och slipper passa tider.

Mallorca är en relativt liten ö, och även om du har din bas på öns norra sida går det bra att göra dagsturer 
till andra delar av ön, som till exempel Palmabukten och den vackra västkusten. Hyr bil eller följ med på 
någon av MyTravels guidade turer.

Städer och byar

Palma stad
Palmas kosmopolitiska huvudstad som flera gånger och av olika tidskrifter utsetts till Europas trendigaste. 
Det är en liten storstad innehållande allt man kan önska sig. Mysiga restauranger, caféer och barer, shopping
– här finns bland annat supertrendiga Zara, Mango och det enorma varuhuset El Corte Inglés och kultur, där 
den vackra katedralen La Seu från 1200-talet blivit lite av Palmas stolthet.

Ett besök i Palma är ett måste för varje Mallorcabesökare. Från Alcudia går bussar flera gånger om dagen. 
De flesta större arrangörer anordnar också dagsturer hit, med tid för shopping, kultur och kanske en lunch 
på någon uteservering. Läs mer i Palma-guiden.

Inca
En gammal romersk by som ligger mitt på ön. Mest känd är den för sin torsdagsmarknad, som är den största
och livligaste på hela Mallorca. Här säljer bönderna sina skördar av frukt och grönsaker men du kan även 
fynda bland handarbeten, vackra souvenirer och sist men inte minst lädervaror. Inca är känt som 
läderindustrins högsäte på ön. Prova även någon av de många tapasbarerna som ligger i den gamla 
stadskärnan. Här kan du prova typiska mallorkinska rätter i autentisk miljö.

Från Alcudia går bussar flera gånger om dagen till Inca.

Pollensa
Pollensa ligger norr om Alcudia, omgiven av två kullar. Det är en charmig mallorkinsk stad som trots en lång 
historia av utländska besökare har lyckats anamma turismen och anpassa sig, utan att för den skull förlora 
sin själ. Här finns ett bra utbud av trevliga restauranger, caféer och affärer. Stadens stolthet är den 365 
trappsteg långa Kalvarietrappan. Det finns också ett litet stadsmuseum, väl värt att besöka. 

Från Alcudia går bussar till Pollensa flera gånger i timmen.

Naturupplevelser och vackra vyer
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Nationalparken S’Albufera
Ett par kilometer öster om Playa de Alcudia, i riktning mot Can Picafort ligger nationalparken S’Albufera. Ett 
paradis för fågelskådare och naturälskare. Här finns picknic-områden för den som vill ta med egen matsäck 
samt ett minimuseum som visar vad parken har att erbjuda. Bussen mot Can Picafort stannar utanför 
ingången till parken, men den som orkar kan också cykla hit. Från Puerto Alcudia går cykelbana hela vägen.

Formentorhalvön
Formentorhalvön är den vackra klipphalvön längst upp i norr, med till stora delar orörd natur. Här ligger 
också legendariska hotell Formentor, som varit en tillflyktsort för många prominenta gäster som sökt lugn 
och ro i vackra omgivningar.

Från Alcudia går bussar till Formentor flera gånger om dagen.

Mallorcas västkust
Mallorcas västkust menar många är det absolut vackraste området i hela Medelhavet. Här löper bergskedjan 
Serra de Tramuntana som bjuder på fantastiskt vackra vyer med höga berg, bråddjupa raviner, gröna dalar, 
täta skogar och doftande apelsin- och olivodlingar. Det är också här, längs Mallorcas västkust, som du hittar 
några av öns allra vackraste och mest intressanta byar och platser. 

Bästa sättet att uppleva västkusten är med bil. Öns vackraste väg, C 710, går från Pollensa i norr till Andraitx
i söder, och på vägen passerar du nästan samtliga byar och platser av intresse. Bland annat klostret i Lluc, 
Fornalutx, Sóller, Deía, Valdemossa och Banyalbufar. Fortsätt så långt du hinner eller har lust och ta sedan 
motorvägen från Palma tillbaka till Alcudia. En härlig dag som definitivt kommer ge dig en helt annan syn på 
”turistön” Mallorca.

Kloster

Klostret Lluc
Stort, vackert kloster som nästan utgör en liten by. Klostret grundades 1260 och ligger i Lluc längst upp i 
norr. Här finns övernattningsmöjligheter med restaurang och lite shopping. Det finns också flera fina 
vandringsleder som utgår härifrån. Klostret har öppet dagligen 10-17. Kl 11, under läsåret, framträder 
Mallorcas kända barnkör, Coro Blavets. Från slutet på juni-mitten av september har de dock sommarlov. 

Från Alcudia går bussar till Lluc flera gånger om dagen.

Övrigt

Båtturer
Från hamnen i Alcudia kan du göra olika båtutflykter. Det finns både kortare tvåtimmarsturer som bland 
annat går till Formentor och dagsutflykter till Menorca.

Drakgrottorna
Droppstensgrottorna, strax söder om Porto Cristo på östkusten är ett av de klassiska utflyktsmålen på 
Mallorca. Grottorna är över 200 meter djupa och har sex undervattenssjöar. Höjdpunkten är den romantiska 
minikonserten framförd på roddbåtar från en av sjöarna. Drakgrottorna har öppet dagligen 10-17. Under 
högsäsong kan det dock vara väldigt mycket folk här. Ett tips är att komma tidigt. 

Fler arrangörer anordnar turer hit. Men du kan också ta dig hit på egen hand med hyrbil.

Ta sig fram

Mallorca har ett väl fungerande bussnät och under högsäsong går lokalbussar i skytteltrafik mellan de större 
turistorterna. Vill man se mer av ön och kunna ta sig runt på egen hand är dock hyrbil att föredra. Vägarna 
på Mallorca är utmärkta, det är bra skyltat och förutom i själva Palma stad är trafiken måttlig. Dessutom är 
det ganska billigt att hyra bil här, speciellt om du förbokar den hemifrån genom din researrangör.

Buss/lokaltrafik
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Lokaltrafiken fungerar förvånansvärt bra. Turerna går tätt och längs huvudgatan Carretera D’arta finns 
busshållplatser med jämna mellanrum. 

Bussar till Can Picafort och Puerto Pollensa går flera gånger i timmen.
Bussar till Palma och Inca ca en gång/timme
Bussar till Formentor, Campanet, Puerto Soller, Lluch och Sa Pobla fler gången dagligen.

För exakta busstidtabeller hör med ditt hotell eller turistkontoret.

Taxi

I Alcudia finns mängder med taxibilar och det är sällan svårt att få tag på en direkt på gatan. Men 
naturligtvis går det också bra att förbeställa från hotellet eller den restaurang du befinner dig på, då 
tillkommer dock en framkörningsavgift på ca 1,5€ . Inom Alcudia används taxameter. Utanför gäller fasta 
priser. Taxichaufförerna är skyldiga att visa upp en fast prislista om kunden önskar. Dricks avrundas uppåt.

Cykel

Alcudia är en perfekt cykelstad eftersom den är så platt. Cykelväg går längs hela stranden. Är det inte för 
varmt går det även bra att cykla upp till Gamla Alcudia. Och även till nationalparken S´Albufera. Fortsätt 
bara huvudvägen Carretera D’arta söderut, det är cykelväg hela vägen. Cykel finns att hyra på flera ställen. 
Hör med ditt hotell vilket som ligger närmast.

Moped

Att hyra moped kostar från ca 30€/dag. Det finns många uthyrare i hamnområdet och längs huvudgatan.

Hyra bil

Klart bästa sättet att se och uppleva Mallorca är att hyra en bil. På ön finns alla de större arrangörerna: Avis,
Budget, Hertz etc. Ett tips är dock att boka din hyrbil hemifrån, samtidigt som resan. Det är både billigare 
och smidigare, då du kan få bilen levererad direkt till flygplatsen. Det kan också under högsäsong vara svårt 
att få tag på en bil då mycket redan är bokat och uthyrt. 

Hyr du bil på plats, kontrollera noga vad som ingår och inte ingår i försäkringsväg. Se upp med små okända 
biluthyrare, även om de lockar med låga priser. Med AVIS kostar det från ca 55E/dygn att hyra bil. Då ingår 
fria mil och försäkring.

Tåg

Från grannbyn Sa Pobla avgår tåg till Palma och Inca en gång i timmen. För exakta tidtabeller och mer 
information kontakta turistkontoret.

Häst och vagn

I Alcudia finns många kuskar som inte vill något hellre än att ta dig en tur runt stan i häst och vagn. En 
halvtimme brukar kosta runt 25€.

Aktiviteter

Golf

Mallorca är en populär och omtyckt golfö. Inte minst för det behagliga klimatet. Här sträcker sig säsongen 
ända från februari till långt in på hösten. Bästa månaderna är dock mars - maj, då det inte är lika varmt som 
under högsommaren.

Populära golfbanor är bland annat Canyamel, Capdepera och Pula Golf på östkusten samt Santa Ponsa, 
Poniente och Son Termens på västkusten. Greenfee ligger runt 800-900:-.

Ridning
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Son serra de la Marina är en vacker och välskött hästgård som ligger mellan Alcudia och Arta. Här finns över 
100 hästar och ponnys och ägarna arrangerar ridturer både för nybörjare och mer avancerade ryttare. Det 
finns även månskensridning med middag.

Vattensporter

Längs Playa del Alcudia kan man prova på de flesta vattensporter, bland annat bananbåt (ca 10€), ringar (ca 
15€) och vattenskidor (ca 30€). Det går också att hyra windsurfingbrädor, segelbåtar med mera hos 
Wind&Friends, som ligger vid Sunwing Resort. De håller även kurser.

Dykning

I bukten norr om Alcudia och längs östkusten ligger några av öns bästa dykplatser och här finns flera 
dykskolor. Den största heter Ocean Sub Divingcenter och erbjuder både kurser och dagsutflykter. Du kan 
också göra ett så kallat ”prova-på-dyk”, där du går ner 5-6 meter med instruktör för att prova om dykning är
något för dig.

Ocean Sub Diving Center ligger på Avenida Mal Pas 1. Öppet dagligen 09-20.

Cykling

Mallorca, och speciellt landskapet kring Alcudia är perfekt för cykling. Under perioden februari-maj kommer 
horder av proffscyklister från hela Europa för att träna och värma upp inför säsongen. Här finns massor av 
bra rutter. Hör med turistinformationen eller ditt hotell om närmsta cykeluthyrare. De brukar också kunna 
stå till tjänst med kartor och bra tips på rutter.

Vandring

Mallorca är en dröm för vandrare. Från Alcudia kan du bland annat vandra upp på toppen till Puig Sant Marti,
ca 250 meter över havet. Härifrån har du utsikt över hela Alcudia- och Pollencabukten. Se till att du har skor 
med räfflad sula, då det kan vara brant på vissa ställen. Leden börjar i slutet av Bellevuegatan och tar ca 45 
minuter.

För andra, mer utmanande leder kontakta turistinformationen.

Klättring

De klippiga bergen utmed hela Serra de Tramuntara, från Sóller i väst till Formentorhalvön i öst bjuder på 
spännande utmaningar för klättrare. För mer information hör med turistinformationen.

Hemlängtan

Svenska tidningar

Svenska dags- och kvällstidningar finns under högsäsong att köpa i de flesta större kiosker och på vissa 
hotell, dock oftast med en dags fördröjning.

Svenska kyrkan

Ligger i stadsdelen Terreno i Palma stad. Här kan du både gå på söndagsgudstjänst och gifta dig. Men det 
finns också en tidningshörna med svenska tidningar och böcker samt ett videotek.

Ringa hem
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Telefon
Det absolut billigaste sättet att ringa till Sverige är att ringa från en telefonkiosk där du antingen kan 
använda mynt eller telefonkort. Telefonkort köps i tidningskiosker, tobaksaffärer, i närmaste supermarket 
eller på de större hotellen. Naturligtvis kan du även ringa från hotellet, men det blir dyrare då hotellet lägger
på en avgift.

För att ringa till utlandet från Spanien slår du 00, landsnumret, riktnumret utan nollan och abonnentnumret i 
en följd.

Mobiltelefon
Din GSM-telefon fungerar utan problem i alla större städer och nästan överallt på landsbygden. Slå 0046 + 
riktnummer utan ”nollan” följt av numret för att ringa till Sverige. Det går också utmärkt att ladda mobilen 
med din vanliga laddare, då det är samma spänning som här som hemma.

Internet

De flesta hotell erbjuder Internetservice, men det är oftast billigare att gå till något av de Internetcaféer som
finns inne i turistområdet.

Barnens Alcudia
Alcudia är ett perfekt resmål för barnfamiljer, kanske till och med det bästa på hela Mallorca. Här känns det 
som om nästan allting är anpassat efter och uttänkt för att underlätta för de som reser med barn!

Först och främst finns det en uppsjö av familjevänliga barnfamiljshotell, där Sunwing Resort Alcudia kanske 
är kronjuvelen med barnklubb, roligt poolområde, barnvänliga menyer, shower aktiviteter, lekland – ja, allt 
en barnfamilj någonsin kan önska sig på semestern.

Stranden är långgrund och lugn. Hamnområdet bilfritt, och parallellt med stranden leder en bilfri 
strandpromenad längs vilken man kan promenera med eller utan barnvagn tillbaka till hotellet.

Spanjorerna är mycket barnkära och det är aldrig några problem att ta med dig barnen exempelvis på 
restaurang. Tvärtom!

Stränder

Stranden i Alcudia är extremt barnvänlig. Långgrund och med lugnt vatten. Sanden, som är mjuk och 
finkornig passar utmärkt att bygga sandslott med.

Solen

Solen är stark! Speciellt under sommarmånaderna maj-augusti, men även andra tider på året bör man vara 
försiktig. Smörj in barnen ordentligt! Och sätt gärna på dem t-shirt och keps.

Maten

De allra flesta restauranger i Alcudia har internationell meny med mat lämpad för de små. Många erbjuder 
också speciella barnmenyer med hamburgare, pasta, kyckling med mera, från 5€, inklusive dryck och glass. 
Ett begränsat antal barnstolar finns på de flesta restauranger.

Barnmat och blöjor

Finns att köpa i de allra flesta mataffärer/supermercados samt på apotek. Billigast handlar du på 
supermercado Syp och Mercadona. Jämfört med Skandinavien är sortimentet på burkmat mycket mindre. 
Grötpulver liksom de flesta fruktbarnmatsburkar innehåller ofta socker. 

Blöjor kan du köpa överallt med samma prisvariation som barnmat. Dodot är spanjorernas motsvarighet till 
Pampers.

Prisexempel
Nestle barnmatsburk, 250 g – ca 1-1,5€
Dodo, 64 st blöjor – ca 20€
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Insekter och djur

Fästingar, ”garrapatos” förekommer på landsbygden. Mygg finns året om. Myggmaskiner finns att köpa i de 
flesta välsorterade livsmedelsbutiker.

Lekplatser

Många av de större resorthotellen har egen lekplats av varierande standard. Den största och bästa har 
Sunwing Resort, får dock endast användas av hotellets gäster. Även hotell Bellevue har en bra lekplats, som 
dessutom är öppen för alla. Ofta erbjuds minitivoli, ponnyridning och diverse andra barnvänliga aktiviteter, 
från ca kl 19.00.

Roliga utflykter

Hidropark
Äventyrsbad med tillräckligt många pooler och vattenrutschbanor för att sysselsätta barnen (och de vuxna) i
flera dagar! Bland annat finns här öns högsta vattenrutschbana och en riktigt rolig spiralformad rutschkana 
som imponerar även på den mest luttrade äventyrsbadaren. Det finns också minigolf. Hidropark ligger strax 
utanför Puerto Alcudia. Öppet maj-oktober 10-18. Inträde.

Marineland
Populärt utflyktsmål för familjer. De två huvudattraktionerna är delfinshowen och papegojshowen. Dessutom 
finns akvarium och lekplats. För den som vill svalka sig i havet finns en liten strand intill. Marineland ligger i 
Portals Nous, nära Magaluf. MyTravel anordnar utfärder hit i kombination med Palma, men du kan också ta 
dig hit på egen hand.. Öppet dagligen 09.30-18.00. Inträde. 

Western Water Park
En kombinerad vattenpark och vilda västern-by med indianer, cowboys och poolområden med 
vattenrutschbanor. Här kan man alltså både bada och titta på fartfyllda cowboyshower. Western Water Park 
ligger i närheten av Magaluf. MyTravel anordnar utfärder hit i kombination med Palma, men du kan också ta 
dig hit på egen hand. Öppet dagligen 09.30-19.00. Inträde.

Rancho Grande
Den stora hästfarmen, som ligger strax utanför Ca’n Picafort, anordnar speciella familjeaktiviteter. Det finns 
en dagsaktivitet för lite yngre barn med ansiktsmålning, ponnyridning och lassoshow. Och en kvällsaktivitet 
för familjer med lite äldre barn där man får prova på livet som cowboy för en kväll. Deltagarna delas in i olika
grupper efter ridvana. De som inte vill rida alls kan få åka häst och vagn. Efter ridturen serveras BBQ, läsk 
och sangria. Den som vill har chans att lära sig grunderna i linedance. Ovan beskrivna arrangemang måste 
bokas genom en researrangör. MyTravel anordnar turer flera gånger i veckan.

Valuta

Euro (EUR). En Euro är ungefär 9 SEK. Sedan Spanien bytte till Euro har priserna gått upp rejält. 

Uttagsautomat
Finns flera stycken, både i gamla Alcudia och i turistområdena.

Väder

På Mallorca skiner solen igenomsnitt 286 dagar per år. Vintrarna (november – mars) är milda och fuktiga, då
ligger dagstemperaturen någonstans mellan 12-15 grader. Somrarna är heta och torra. I slutet på mars, 
början på april börjar dagstemperaturen stiga upp mot 20 grader och mellan juni och september understiger 
den sällan 30 grader. Den hetaste månaden är augusti. Är du känslig för värme eller reser med små barn bör 
du undvika att semestra på Mallorca denna tid på året. Välj istället hösten. Då är det fortfarande skönt väder
och vattnet är ännu varmt.

Värt att veta
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Konsulat
Svenska konsulatet +34 971 725 492
Norska konsulatet +34 971 710 809
Danska konsulatet +34 971 714 097
Finska kosulatet +34 971 717 274

Apotek/sjukvård
Apotek, eller farmacias som det heter på spanska, har en skylt med ett grönt kors på. De har officiella 
öppettider, det vill säga stängt på siestan och på söndagar. Det finns alltid ett jouröppet apotek. På 
apoteksdörren anges vilket apotek som har jouröppet.

Bank
Banken har normalt öppet måndag - lördag kl 09.00 - 14.00. Under sommarmånaderna håller man stängt på 
lördagar. Förutom att växla pengar och lösa in resecheckar kan du göra kontantuttag på kreditkortet. 

När du handlar för större belopp på kreditkort liksom när du löser in resecheckar måste du kunna legitimera 
dig. Glöm ej passet.

Dricks
Liksom i alla europeiska länder är det inte obligatoriskt, men brukligt att ge dricks i Spanien. Vanligtvis 10% 
av notans belopp – förutsatt att du är nöjd med servicen. Ofta tillkommer 7% moms på slutsumman. Det ska
stå utsatt på menyerna om momsen är inkluderad från början eller inte.

Kriminalitet
Mallorca har en förhållandevis låg kriminalitet, men som alltid när det gäller turistorter ska man se upp. 
Ficktjuvar är tyvärr ganska vanliga. De arbetar ofta två och två. Medan den ena stjäl offrets uppmärksamhet,
stjäl den andra plånboken. Undvik att ha för mycket värdesaker med dig ut. Ha hellre kreditkort och lösa 
kontanter i en innerficka/tätt åtsittande ficka än att ha en stor handväska med dig. Använd hotellets safe för
dina värdesaker.

Post
Postkontoret i Alcudia har öppet vardagar kl 09.00 – 14.30 och lördagar 09.00 – 13.00. Frimärken köper du 
enklast i tobaksaffärer eller i hotellets reception. Vykorten lämnas i de gula postlådorna.

Turistinformation
Finns flera stycken, både i gamla Alcudia och i turistområdena, markerade med ett ”i”. De flesta är riktigt bra
och personalen mycket hjälpsam. Alla pratar engelska och en del även tyska eller till och med svenska! Här 
kan du få hjälp med och tips om det mesta. De har också mycket bra gratiskartor att dela ut.

Korrespondent

Av: Lisa Lenneman
Lisa Lenneman är MyTravels egen skribent och resmålsguideförfattarinna och rekommenderar Mallorca alltid 
och till alla. Två tips: hyr bil och ät tapas. Mallorca har mycket mer att ge än bara stränder.

Livet är föränderligt - vi reserverar oss för allt som inträffat efter senaste uppdateringen.
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